
ZARZĄDZENIE NR 484/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. rewitalizacji w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu 

Na podstawie § 12 Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Dzierzgonia nr 
46/2019 z dnia 5 lutego 2019 roku zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy ds. rewitalizacji w składzie: 

1) Wojciech Budziński, 

2) Jacek Karpowicz, 

3) Jerzy Sulim , 

4) Mateusz Marszłaek , 

5) Alicja Wójcik, 

6) Marta Budzińdska. 

§ 3. Do zadań zespołu zadaniowego należy przede wszystkim wzmacnianie zdolności Gminy Dzierzgoń do 
programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych, udział w warsztatach i szkoleniach dotyczących 
zagadnienia rewitalizacji. 

§ 4. Kierującym zespołem ds. rewitalizacji jest Burmistrz Dzierzgonia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpsiania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: EA681C62-79A1-4F89-83AF-00E525D8B5FB. Podpisany Strona 1




